

Kraków, dnia 09.03.2023 r.

19.ZP.TRANS.2023

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

**Dotyczy:** Postępowania prowadzonego pod nazwą „**Wynajem samochodów bez kierowcy na potrzeby zadań realizowanych przy organizacji Igrzysk Europejskich 2023 r.**”.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje o wpłynięciu pytań od Wykonawców i przedstawia poniżej wyjaśnienia treści SWZ:

### Pytanie nr 1

Dzień dobry,

Bardzo proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie samochodów:

1. O napędzie benzynowym (nie hybrydowym) do zamówienia w części 1 (31 szt. aut CFAR)?
2. Wyposażonych w opony wielosezonowe (wszystkie części)?
3. Nieposiadających czujników parkowania w części 2a i 2b (35 szt. FVMR)?

### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia:

- a) w części 1 zamówienia podtrzymuje wymóg zaoferowania samochodów z napędem hybrydowym i nie dopuszcza zaoferowania samochodów z napędem benzynowym,
- b) dopuszcza we wszystkich częściach zamówienia zaoferowania samochodów wyposażonych w opony wielosezonowe,
- c) w części 2a i 2 b zamówienia dopuszcza zaoferowanie samochodów nieposiadających czujniki parkowania pod warunkiem, że liczba takich samochodów nie przekroczy więcej niż 50 % całej floty, czyli ilości samochodów wymaganej w danej części zamówienia.

### Pytanie nr 2

Dzień dobry,

Proszę o informację czy w części zamówienia 2.8-2.9 podpunkt 4 d - 4 c dopuszcza się auta w segmencie Kombi.

### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia i w części 4c i 4 d zamówienia dopuszcza zaoferowanie samochodów kombi, pod warunkiem, że liczba takich samochodów nie przekroczy więcej niż 50 % całej floty, czyli ilości samochodów wymaganej w danej części zamówienia.

Z poważaniem  
**Zamawiający**